
                                                                                                                                                                                              
                                                    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

      СЕСІЯ 

                                                                          

 

РІШЕННЯ 

Від                        2025 року                                                                                         №  

 

Про передачу  ТОВ  “КОНТІНЕНТАЛ ФАРМЕРЗ ТЕРНОПІЛЬ ” 

в оренду земельної ділянки площею 0,2000 га  для ведення  

товарного сільськогосподарського виробництва в селі Криве 

провулок Залізнодорожний ,2 Тернопільської області,  

Тернопільського району. 

          Розглянувши клопотання ТОВ “КОНТІНЕНТАЛ ФАРМЕРЗ ТЕРНОПІЛЬ”про 

передачу в оренду земельної ділянки загальною площею площею 0,2000 га  за кадастровим 

номером 6124684000:02:001:0032 в  селі Криве провулок Залізнодорожний ,2(договір купівлі- 

продажу від 06.11.2019 року)в зв’язку зміною найменування Товариства (рішення № 07-03-

2025 учасників ТОВ «МРІЯ ФАРМІНГ ТЕРНОПІЛЬ» , документи  подані до клопотання , 

враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва та охорони природи, керуючись ст.ст.12,93,120,123,124,126 

Земельного Кодексу України, ст.33 Закону України «Про оренду землі»,п.34 ст.26 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада – 

                                                                   

                                                   В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Припинити договір оренди земельної ділянки площею 0,2000 га – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за кадастровим номером 6124684000:02:001:0032  в  

селі Криве провулок Залізнодорожний ,2  у зв’язку із закінченням строку, на який його було 

укладено та набуттям іншою особою права власності на будівлі та споруди, які розташовані 

на орендованій земельній ділянці. 

2.Передати ТОВ “КОНТІНЕНТАЛ ФАРМЕРЗ ТЕРНОПІЛЬ ” в оренду  земельну ділянку 

загальною площею 0,2000 га за кадастровим номером  6124684000:02:001:0032  для ведення 

товарного сільськогосподарського  виробництва терміном на 49 (сорок дев’ять років) місце 

розташування:Тернопільська область Тернопільський район, село Криве провулок 

Залізнодорожний,2 . 

3.Встановити ставку орендної плати  8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

та переглядати її щорічно. 

4.ТОВ “КОНТІНЕНТАЛ ФАРМЕРЗ ТЕРНОПІЛЬ ” укласти договір оренди на земельну 

ділянку з Скалатською міською радою та згідно чинного законодавства зареєструвати речове 

право на земельну ділянку.         

5.ТОВ“КОНТІНЕНТАЛ ФАРМЕРЗ ТЕРНОПІЛЬ ” виконувати обов’язки 

землекористувача відповідно до вимог ст.91 Земельного Кодексу України. 

7.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності  внести зміни   в 

земельно облікові документи міської ради.   

 

 Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК  


